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E-Mail-Adressenliste der Mitgliedschöre  
Verein        E-Mail-Adresse  

Pulsschlag Runkel      pulsschlag-runkel@sk-oberlahn.de 

GV Concordia 1903 Ahausen     concordia-ahausen@sk-oberlahn.de 

Sängerchor Einigkeit 1854 Schupbach e.V.   einigkeit-schupbach@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Germania Waldhausen    germania-waldhausen@sk-oberlahn.de 

GV Cäcilia Probbach 1928     caecilia-probbach@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Lahnfels Falkenbach  - Frauenchor -  lahnfels-falkenbach@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Eintracht 1875 Langenbach   eintracht-langenbach@sk-oberlahn.de 

a Cappella Ensemble cantori Lane    cantorilane-weilburg@sk-oberlahn.de 

GV 1897 e.V. Edelweiß Kirschhofen    edelweiss-kirschhofen@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Concordia 1878 e.V. Schadeck   concordia-schadeck@sk-oberlahn.de 

Svgg. Harmonie 1842 Münster e.V.    harmonie-muenster@sk-oberlahn.de 

MGV Frohsinn Odersbach e.V.    frohsinn-odersbach@sk-oberlahn.de 

GV Frohsinn Winkels 1895     frohsinn-winkels@sk-oberlahn.de 

MGV Eintracht Dillhausen e.V.    eintracht-dillhausen@sk-oberlahn.de 

Frauenchor 1925 e.V. Weinbach    frauenchor-weinbach@sk-oberlahn.de  

Gemischter Chor Blessenbach     chor-blessenbach@sk-oberlahn.de 

CMG Eintracht-Frohsinn Laubuseschbach   frohsinn-laubuseschbach@sk-oberlahn.de 

Sängervereinigung 1871 Runkel e.V.    chor-runkel@sk-oberlahn.de 

MGV Eintracht 1842 Weyer     eintracht-weyer@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Concordia Reichenborn    concordia-reichenborn@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Chanterelle Hadamar    chanterelle-hadamar@sk-oberlahn.de 

Svgg. Eintracht-Frohsinn Aumenau    eintracht-frohsinn-aumenau@sk-oberlahn.de 

MGV 1863 Eintracht Edelsberg e.V.    eintracht-edelsberg@sk-oberlahn.de 

GV 1849 Lyra" Merenberg e.V."    lyra-merenberg@sk-oberlahn.de 

MGV Harmonie 1960 Laubuseschbach    harmonie-laubuseschbach@sk-oberlahn.de 

MGV Liederkranz 1885 Elkerhausen    liederkranz-elkerhausen@sk-oberlahn.de 

 

 

 



 

Sängerkreis Oberlahn e.V. 
Mitglied des Hessischen Sängerbundes im Deutschen Chorverband 

 

2 

 

 

Verein        E-Mail-Adresse  

MGV Nassovia-Frohsinn Philippstein    nassovia-frohsinn-Philippstein@sk-oberlahn.de 

MGV Freude Mengerskirchen     freude-mengerskirchen@sk-oberlahn.de 

GV Liederkranz Rohnstadt     liederkranz-rohnstadt@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Concordia Barig-Selbenhausen   concordia-barig-selbenhausen@sk-oberlahn.de 

MGV Eintracht 1886 e.V. Gaudernbach   eintracht-gaudernbach@sk-oberlahn.de 

MGV Liederkranz 1862 Seelbach    liederkranz-seelbach@sk-oberlahn.de 

MGV Eintracht e.V. Gräveneck    eintracht-graeveneck@sk-oberlahn.de 

Frauenchor 1946 Gräveneck     frauenchor-graeveneck@sk-oberlahn.de  

MGV Liederkranz 1829 Weilburg e.V.    liederkranz-weilburg@sk-oberlahn.de 

GV Liederkranz Dietenhausen     liederkranz-dietenhausen@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Liederkranz Niedershausen   liederkranz-niedershausem@sk-oberlahn.de 

Gem.Chor Eintracht 1912 Obershausen   eintracht-obershausen@sk-oberlahn.de 

MGV Frohsinn 1888 Waldernbach e.V.   frohsinn-waldernbach@sk-oberlahn.de 

Gem.Chor Liederkranz Bermbach    liederkranz-bermbach@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Concordia Ernsthausen    concordia-ernsthausen@sk-oberlahn.de 

GV Einigkeit 1900 Allendorf     einigkeit-allendorf@sk-oberlahn.de 

Frauen und Mädchenchor Seelbach    chor-seelbach@sk-oberlahn.de 

Gem. Chor Liederkranz-Vorwärts Wolfenhausen  liederkranz-wolfenhausen@sk-oberlahn.de 

Svgg. Rheingold Löhnberg     rheingold-loehnberg@sk-oberlahn.de 

 


